

*Szanowni Państwo,*

Z satysfakcją mogę poinformować, że po kilkuletnim okresie generowanie strat, Grupa kapitałowa Relpol zrealizowała w 2011 roku zysk netto w wysokości 6.892 tys. zł, z czego na jednostkę dominującą przypadło 6.330 tys. zł. Skonsolidowane przychody ze sprzedaży wyniosły 113.117 tys. zł, co w porównaniu do roku 2010 oznacza wzrost o 28%. Osiągnięcie takich wyników, nie byłoby możliwe, pomimo sprzyjającej koniunktury na rynku, gdyby w roku 2010 nie podjęto w Spółce i Grupie kapitałowej działań restrukturyzacyjnych i nie kontynuowano ich w kolejnym okresie. Do najważniejszych działań należy zaliczyć: zamknięcie nierentownych spółek zależnych, znaczne zredukowanie i ciągłe kontrolowanie stanów magazynowych, alokację produkcji (z Litwy na Ukrainę), podnoszenie rentowności kontraktów handlowych, poszerzanie bazy odbiorców, modyfikacje technologiczne produktów i procesów produkcyjnych celem obniżania kosztów wytworzenia, re negocjacje umów z dostawcami oraz skuteczne poszukiwanie nowych dostawców, zmiany w organizacji działów handlowych, a także wprowadzania nowych produktów.

Jednocześnie w trakcie roku 2011 Spółka podjęła działania pozwalające w horyzoncie długookresowym budować i wzmacniać jej przewagę konkurencyjną. Przygotowane i wdrażane (od roku 2011) programy inwestycyjne, które są finansowane zarówno ze środków własnych jak i kredytów inwestycyjnych, mają na celu: rewitalizację parku maszynowego, zwiększenie mocy produkcyjnych, obniżenie kosztów produkcji przez zmiany w procesach, a także silną modyfikację poszczególnych grup produktowych. Kroki te mają w konsekwencji doprowadzić do zwiększenia rentowności, przy jednoczesnym zachowaniu atrakcyjnego poziomu cenowego naszych produktów i utrzymaniu lub podnoszeniu ich jakości. Zarząd uważa, że przyjęte kierunki działań pozwolą Spółce nie tylko wzmocnić swoją pozycję u dotychczasowych klientów, ale także będą dobrą podstawą do pozyskiwania nowych odbiorców, zarówno w Polsce jak i poza jej granicami.

Mimo dużej niepewności co do koniunktury na rynku wynikającej z zawirowań makroekonomicznych w Europie mamy głębokie przekonanie, iż konsekwentnie realizowana przez Spółkę strategia pozwoli na utrzymanie w roku 2012 tempa wzrostu jakie osiągnęliśmy w roku poprzednim.

Pragnę również podziękować pracownikom Spółki za ich zaangażowanie i trud, Radzie Nadzorczej za całoroczną współpracę, a akcjonariuszy chciałbym zapewnić, że wzrost wartości Spółki i jej bezpieczeństwo pozostaje głównym zadaniem i celem Zarządu.

Z wyrazami szacunku

**PREZES ZARZĄDU**

*Rafał Gulka*